p 11

Regum III

phul rex assyriorum in thersa: et dabant manabem phul
mille talera argenti. ut esset ei in auxiliis et firmaret
regnum eius. Inditumque manaben argentum super israhel
cunctis potentibus et diuitiis ut daret regi assyriorum
quinquaginta siclos argenti per singulos. Reuersus
que est rex assyriorum. et non est moratus in thersa. Re-
liqua autem simonum manaben et universa que fecit: non
ne hec scripta sunt in libro simonum diebus regum
israhel. Et dormiit: manabem cum patribus suis. Regna
uitque phaceia filius eius per eum. Anno quinquagesimo
azarie regis iude regnauit phaceia filius manabem
super israhel in samaria biennio. et fecit quod erat malum co-
rum domino non recessit a peccatis hieroboam filii nabathae
que peccare fecit israhel. Coniurauit autem aduersus eum
phacee filius romelic dux eius. et percussit eum in sama-
ria in turre domus regie iurta argob et intuta aripibus:
et cum eo quinquaginta viros de filiis galaaditarum
et interfecit eum regnauitque per eum. Reliqut autem simo-
num phacee et universa que fecit. non habent scripta sunt
in libro simonum diebus regum israhel. Anno quinquagesimo
secundo azarie regis iude regnauit phacee filius romelic
super israhel in samaria viginti annis: et fecit
quod erat malum coram domino. Non recessit a peccatis hiero-
boam filii nabathae que peccare fecit israhel. In diebus
phacee regis israhel venit theglathphalasar rex assur-
et cepit abihon. et abel domum maachah. et ianoe et
cedes et asor et galaad et galileam. et universa ter-
ram neptalem: et trastulit eos in assyrios. Coniu-
ravit autem et tetendit insidias osee filius bela contra
phacee filium romelic et percussit eum et interfecit. re-
gnauitque per eum vicepsimo anno ioathah filio oziae. Re-
liqua autem simonum phacee et universa que fecit. non
habent scripta sunt in libro simonum diebus regum israhel.
Anno secundo phacee filii romelic regis israhel: regna-
uit ioathah filius oziae regis iuda. Vigintiquinq[ue]
anno erat cum regnare cepisset. et sedecim an-
nis regnauit in hierusalem. Nomen matris eius
hierusa. filia zadoch. Fecitque quod erat placitum
coram domino. Iuxta oiam que fecit ozias pater suus
operator est. veruntamen excelsa non abstulit. Ad
hunc populus immolabat et adolebat incensum in extre-
mbris. Ipse edificauit portam domus domini sublimis
similis. Reliqua autem sermonum ioathah et universa
que fecit. non habent scripta sunt in libro verborum
dierum regum iuda. In diebus illis cepit dominus mittere
in iudah rasin regem syrie et phacee filium romelic.
et dormiuit ioathah cum patribus suis: sepul-
tusque est cum eis in civitate dauid patris sui: et
regnauit achas filius eius cum eo.